EDINETOOOO
OOOOO(ELL316)
00000000000000000000

27 25 3

29 8 10

172



EDINETOOOO
OO0 OO(ELL316)
00000000000000000000

3063

052-243-0026

23

052-243-0026

No.15
29 7 25
2
60
60
29 7 25 300,000 3.49 836
60
29 7 11 300,000 3.49
29 7 11 300,000 3.49 514
29 7 25 300,000 3.49 836

212



	表紙
	本文
	発行者に関する事項
	提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	２提出者（大量保有者）／２

	訂正事項
	第２提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	（５）当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況


	第２提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	（５）当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況




